第七届中华医学会儿科学分会老区行通知

医继教便函[2023]095号

为提升海南省琼海市及周边地区儿科医务工作者疾病诊治水平，密切内地与革

命老区儿科同道间的学术交流，由中华医学会儿科分会和中华医学会继续教育部主

办、琼海市妇幼保健院协办的第七届中华医学会儿科学分会老区行[项目编号：

2023-06-01- 010 (国)]将于 2023年 12月 30日在革命老区海南省琼海市举行，届

时将邀请国内著名儿科医学专家进行专题讲座。全程参与并考核合格者将被授予国

家级 I类继续教育学分。

现将具体事宜通知如下：

一、时间和地点

报到时间：2023年 12月 29日 8:00-22:00

培训时间：2023年 12月 30日 8:00-19:00

撤离时间：2023年 12月 31日

报到和培训地点：兆南山水汇园酒店（地址：海南省琼海市常青路 28-1号 电

话：0898-32066666）

二、费用及报名方式

本次培训免收培训费。请于 2023年 12月 29日前扫描下方二维码报名,未提前

扫码报名者不保证正常安排。参会学员交通费和食宿费自理。

三、联系人

付思洁  联系电话：18701478123

中华医学会儿科学分会            中华医学会继续教育部

     2023-12-26                         2023-12-26